МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Департамент образования, научно-технологической
политики и рыбохозяйственного комплекса

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ачинский филиал

ПРИКАЗ

«Д /» S2 20 2/ г. № £> - £

г. Ачинск

О стоимости обучения

В соответствии со ст.54 ФЗ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» и ст.1 Федерального закона от 06.12.2021г. № 390-ФЗ «О Федеральном бюджете на
2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», а также в соответствии с условиями договора
на оказание платных образовательных услуг, и на основании решения совета Ачинского филиала
ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ, Протокол № 5 от 21 декабря 2021 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С начала четного семестра 2021/2022 учебного года установить годовую стоимость
обучения студентов, согласно Приложения №1

2. Юрисконсульту обеспечить заключение дополнительных соглашений к договорам об
оказании платных образовательных услуг по утвержденной форме.

Директор

Согласовано:
Главный бухгалтер

О.В.Пиляева

Н.И.Медведева

Исп. Трусенкова Н.В.
Тел. 8(39151)3-92-18

J"21

жого филиала
.сН&ярЁЙий ГАУ
ЙМ|ваО.В.

Годовая стоимость обучения одного студента с 01?
по программам магистратуры (руб.)

Утверждена протоколом заседания Совета Ачинского филиала ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ №5 от «21» декабря 2021 года

Код
направлен

ня

Наименован
ие

направления
подготовки

Очная форма обучения Заочная форма обучения

Набор
2020г

Набор
2021г

Набор
2019г

Набор
2020г

Набор
2021г.

35.04.06 Агроинженерия 198 684 200 882 56 786 54 762 52 656

Годовая стоимость обучения одного студента набора с 01.01.2022 года
по программам бакалавриата (руб.)

Утверждена протоколом заседания Совета Ачинского филиала ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ №5 от «21» декабря 2021 года

Код
направления

Наименование
направления
подготовки

Очная форма обучения Заочная форма обучения

Набор
2018г

Набор
2019г

Набор
2020г

Набор
2021г.

Набор
2017г

Набор
2018г

Набор
2019г

Набор
2020г

Набор
2021г

35.03.06 Агроинженерия 179 553 193 888 186 971 188 554 51 076 48 970 47 546 45 850 44 088

38.03.01 Экономика 163 756 - - - 63 506 60 886 59 116 57 008 54 816

20.03.01
Техносферная
безопасность - - - - 63,506 60,886 59 116 57 008 54 816

40.03.01 Юриспруденция 163 756 170 129 - - - - - - -

21.03.02 Землеустройство
и кадастры

- - - - 45 526 44 202 - -

Годовая стоимость обучения одного студента с 01.01.2022 года по программам бакалавриата (руб)

Утверждена протоколом заседания Совета Ачинского филиала ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ №5 от «21» декабря 2021 года

Код направления Наименование направления
подготовки

Очно-заочная форма обучения

Набор 2020г

40.03.01 Юриспруденция
--- *__ ''

71 760

		2021-12-28T19:58:57+0700
	ФГБОУ ВО КРАСНОЯРСКИЙ ГАУ